



**Gorrissen Federspiel
Komplementar
Advokatanpartsselskab**

Axeltorv 2
1609 København V
CVR-nr. 13738580

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2022

Morten Nybom Bethe
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorrissen Federspiel Komplementar Advokatanpartsselskab
Axeltorv 2
1609 København V

CVR-nr.: 13738580
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Niels Vahman Bang, formand
Martin André Dittmer
Henriette Kirstine Gernaa
Tobias Linde
Anders Peter Geismar Christoffersen
Kenneth Kvistgaard-Aaholm

Direktion

Martin André Dittmer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i stiftelse og salg af aktie- og anpartsselskaber uden aktivitet samt administration af selskabernes formue. Endvidere er selskabet moderselskab for et aktivt selskab, der driver virksomhed med leasing af driftsmidler, samt komplementar i forhold til Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 346 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		101.328	67.529
Andre eksterne omkostninger		(52.874)	(48.500)
Bruttoresultat		48.454	19.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		309.653	590.566
Andre finansielle indtægter	1	120.372	106.389
Andre finansielle omkostninger		(134.864)	(113.311)
Resultat før skat		343.615	602.673
Skat af årets resultat	2	2.632	(2.632)
Årets resultat		346.247	600.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		346.247	600.041
Resultatdisponering		346.247	600.041

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.004.514	2.294.861
Finansielle aktiver	3	2.004.514	2.294.861
Anlægsaktiver		2.004.514	2.294.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.738.979	6.018.607
Andre tilgodehavender		520.000	0
Tilgodehavende skat		80.000	0
Tilgodehavender		7.338.979	6.018.607
Likvide beholdninger		234.351	357.468
Omsætningsaktiver		7.573.330	6.376.075
Aktiver		9.577.844	8.670.936

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	357.000	357.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		504.514	794.861
Overført overskud eller underskud		1.430.221	874.689
Egenkapital		2.291.735	2.026.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	44.375
Skyldig skat		0	2.632
Anden gæld		7.241.109	6.597.379
Kortfristede gældsforpligtelser		7.286.109	6.644.386
Gældsforpligtelser		7.286.109	6.644.386
Passiver		9.577.844	8.670.936
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	357.000	794.861	874.689	2.026.550
Køb af egne kapitalandele	0	0	(202.655)	(202.655)
Salg af egne kapitalandele	0	0	121.593	121.593
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0
Årets resultat	0	309.653	36.594	346.247
Egenkapital ultimo	357.000	504.514	1.430.221	2.291.735

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.372	106.389
	120.372	106.389

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	2.632
Regulering vedrørende tidligere år	(2.632)	0
	(2.632)	2.632

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Opskrivninger primo	794.861
Andel af årets resultat	309.653
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	504.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.004.514

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GFJURA 883 A/S	København	A/S	100

4 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Erhvervede kapitalandele	5	35.000	9,80	202.655
Erhvervede kapitalandele	5	35.000	9,80	
Afhændede kapitalandele	3	21.000	5,88	121.593
Afhændede kapitalandele	3	21.000	5,88	
Beholdning af egne kapitalandele	3	21.000	5,88	
Beholdning af egne kapitalandele	3	21.000	5,88	

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele, idet selskabet, inden for den af generalforsamlingen fastlagte ramme, har imødekommet de anpartshavere, som har ønsket at sælge deres kapitalandele.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet egne kapitalandele, idet selskabet, inden for den af generalforsamlingen fastlagte ramme, har imødekommet nye partnere, som har ønsket at købe kapitalandele.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet er komplementar i Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab og hæfter som følge heraf ubegrænset herfor.
